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Lever	Lõhmus Viljandi Vallavalitsus

Ramsi lasteaia projekteerimine
Töö	nimetus	/	Aadress

Tehnovõrkude	koondplaan2015-12-16 AS-4-240

A1 590x1200mm 

1:200

1510 TP

SK-3

1

4

m

3
4
m

20m

6m

4

m

2

m

SK-2

5

RAD1

Olemasolev
VMOHBU
sidekaabel

RAD3

Elioni sidekaev

Tuua toru välja ruumist
110, seina äärest

Torud: A kat.

Torud: B kat.

Torud: A kat.

Toru: A kat.

Torud: B kat.

Torud: A kat.

Torud: A kat.

Torud: B kat.

Projekteeritud Elioni side
välisühenduse kaabel
ühendatakse olemasolevasse
Ramsi side võrgusõlme (vt. ka
seletuskirja) lisatavasse
TT-24 paneeli

Projekteeritud sidekanalisatsioon
ühendatakse olemasolevasse
sidekaevu
(Sidekanalisatsiooni piiritluspunkt)

PROJEKTEERITUD PEAJAOTUSKILP PJK

PROJEKTEERITUD KAABEL
1x AXPK4G185 l=138m/145m (1W1)
RAMSI II 15/0,4kV ALAJAAMAST

PROJEKTEERITUD JAOTUSKILP JK1.1

MAANDUSSEADE Rm<100 OOMI

VIDEOVALVE KAAMERA TOIDE
LIIGPINGEPIIRIKUD TÜÜP-3 SEADMEKARBIS; (1W2)

PROJEKTEERITUD KAABLID
1x MCMK2x6/6 l=152m/179m (W1.1)
1x MCMK2x2.5/2,5 l=53m/69m (1W2)
PROJEKTEERITUD PVC KAABLIKAITSETORUD
1x De50 450N l=152m + 2xDe50 450N l=53m (1 RES)

PROJEKTEERITUD KAABLID
1x MCMK2x2,5/2,5 l=48m/52m (1W2)

1x De110 450N l=138m

PROJEKTEERITUD PVC KAABLIKAITSETORUD
1x De50 450N l=48m + 1x De50 450N l=22m

SEADMEKARP+PIR-ANDUR(IP44)
+1,8

1x MCMK4x1,5/1,5 l=21,7m/26,7m (1W3)

RASVAPÜÜDUR

Projekteeritud kaugkütte torustik
Thermo Twin 2x50x4,6/200

Läbi põranda tehnoruumi.
Läbiviigukomplekt DN200

Olemasolev liitumispunkt
ühisveevärgiga

Olemasolev liitumispunkt
ühiskanalisatsiooniga

K-1
62.10

60.59
60.64

K-2
62.29

60.51
60.91
60.51

Rasvapüüdur NS4

K-3
62.29

60.46
60.75
60.86
60.46

K-4

62.02
62.67

60.33
60.37

De63
L=22.4m

De63 L=49.4m

60.73-t.põhi

60.66-t.põhi

K-5
62.26

60.76
60.81

De160
L=1.8m

Läbi põranda tehnoruumi

Plasttorustik 75x4,5 pinnases
kollektorist hoonesse

Plasttorustik 90x5,4 pinnases
kollektorist hoonesse

Maakütte kontuuride
kollektorkaev K1
Ø2000

Maakütte kontuuride
kollektorkaev K2
Ø2000

Puu võrastik

Kollektor K2.1
7 ringi

Ühendada
kollektoriga

Ühendada
kollektoriga

RAD1

Videovalvesüsteem (süsteem 72) -
Statsionaarne vandaalikindel
väliskuppelkaamer küttega, 1080p.

Kaamerapost / võremast (EL-osa projekti
mahus).

Videovalvekaamera vaatenurgad.

Väliskaamera nr.

Projekteeritav sidekanalisatsioon
välisühendustele, 1x100mm sidetorudega.

Projekteeritav KKS2-tüüpi poolkaev koos
sidekaevu tähisega: (nt: SK -sidekaev; 1
-kaevu nr.)
Projekteeritav sidekanalisatsioon NV
süsteemidele, 1x75mm sidetorudega.

2. Välisukse kohal kinnitada kaamera ukse kohale seinale.
3. Valgustuspostil kaamerad paigaldada 4m kõrgusele.

1. Mx.x-xm - Masti number - Masti kõrgus

LEED LAMPIDEGA
120W/48V/8000lm/4000K
TÄNAVAVALGUSTI IP65 + MAST l=5m

2. Hoone külge projekteeritud välisvalgustid on kajastatud tugevvoolu siseelektri osas.

Projekteeritud elektrivarustuse 1kV
maakaabel.

Projekteeritud valgustuse 1 kV maakaabel.

Projekteeritud PVC kaablikaitsetoru.

(KEHA3 BRANCH K3-LI-Br-5 +
HLG-120H-48B[125W] -
WWW.KEHA3.EE).

Olemasolev MP kaabelliin.

Olemasolev KP kaabelliin.

DEMONTEERITAV OBJEKT.

LEED LAMPIDEGA
44W/CRI>80/4000K/4618lm VALGUSTI
IP44, PINNAPEALNE (GLAMOX i20-1200
LED 4600 HF 840 OP).

Märkused:
1. Täiendavalt vt EN-osa projekt.

Märkused:

3. Täiendavalt vt EN-osa projekt.

Olemasolev eelisoleeritud kaugkütte trass.

Projekteeritud eelisoleeritud kaugkütte
trass

Projekteeritud maakütte kontuur.

Projekteeritud maakütte magistraali trass.

Projekteeritud maakütte kollektorkaev.

Projekteeritud veevarustuse
kinnistutorustik.

Projekteeritud reoveekanalisatsiooni
kinnistutorustik.

Olemasolev veevarustuse trass.

Olemasolev reoveekanalisatsioonitrass.

Projekteeritud reoveekanalisatsiooni kaev.

Puu võrastik

Läbiviik põrandandast teha läbi gofreeritud hülsstoru Ø160 (Uponor truubitoru)

Puu võrastik

Läbiviik põrandandast teha läbi gofreeritud hülsstoru Ø160 (Uponor truubitoru)

Kollektor K1.1
18 ringi

Kolmiku isoleerimiskomplekt.
Rajada olemasolevale võrgule haruliin.
Ühendada olemasoleva torustikuga
Wipex 5 liitmiku abil vastavalt tootja
juhistele.

Puu võrastik

Projekteeritud maaküttekontuuri torustik
poorkummi isolatsiooni ja PVC koorikuga.

Projekteeritud trassi kalle ja languse
suund.

Joonist vaadelda ühtse tervikuna koos AS-osa seletuskirja, jooniste,
spetsifikatsioonide ning eriosade vastavate projektdokumentasioonidega.

002

003

001

004

Kõik mõõdud ja kõrgusmärgid kontrollida ehitusel. Mistahes ebakõlade
ilmnemisel projektis / ehituses viivitamatult konsulteerida projekteerijaga.

Ül
di
se
d 
m
är
ku
se
d:

Avatäidete tellimisel kontrollida: avatäidete avanemist, avade  mõõtmeid.

Kõik muudatused konstruktsioonide, materjalide, viimistluse ja mõõtude
kõrgusmärkide ja toodete osas kooskõlastada projekteerijaga ja tellijaga.
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A1 590x1200mm 
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EN-osa võrkude tingmärgid:

Olemasolev sidekanalisatsioon Elioni
maakaabli(te)le.

Olemasolev sidekaev.

EV-osa võrkude tingmärgid:

Soojavarustuse tingmärgid: VK-osa  tingmärgid: Tingmärgid:

Kinnistu nimetus ja katastrinumber.

Projekteeritav hoone.

Projekteeritud kõnnitee äärekivi (80x200
mm); uputatud nom h=0 mm.

Projekteeritud sõidutee äärekivi (150x300
mm);  tõstetud nom h=100 mm.

Likvideeriav objekt kinnstul.

PROJEKTEERITUD KAABEL
1x AXPK4G185 l=138m/145m (1W1)
RAMSI II 15/0,4kV ALAJAAMAST
1x De110 450N l=138m

SK-2
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